（様式第４号）
令和　　年　　月　　日

岩船まちづくり協議会
　　　会長　五十嵐　誠　様

町 内 名（　　　　　　　　　　）
代表者住所
代表者氏名　　　　　　　　　　　　㊞
（電話番号　　　　　　　　　　　）
令和３年度　町内活動支援事業実績報告書
令和３年８月３１日付けの町内活動支援事業助成金交付決定通知書により助成金の交付決定を受けた活動が完了しましたので、岩船まちづくり協議会町内活動支援事業助成金交付要綱の規定条に基づき，関係書類を添えて実績を報告します。

添付書類

　・活動報告書（様式第５号）

　・活動の実施状況が分かる写真